- raM ~
‹¿\z\“I` ,L . = unlfé* fi=%~f/
âffi
\::Ê¬›.. . I ÍÍT

Pmsidøme Kennedy

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

DECRETO N° 000071 15 DE JULHO DE 2020.

DISPÕE SOBRE O CANCELAMENTO DE
PARTE DOS RESTOS A PAGAR INSCRITOS
EM 31 DE DEZEMBRO DE 2019.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY-ES, no uso das atribuições
legais, e tendo em vista o disposto na Lei Complementar n° 101, de 04 de maio de
2000.

Decreta:

Art. 1°. Ficam cancelados parte dos Restos a Pagar inscritos em 2019, discriminados
no Anexo Unico, proveniente dos Órgãos e unidades orçamentária do Poder
Executivo, constantes do Orçamento Fiscal.

Art. 2°. A relação de Restos a Pagar cancelado por força deste Decreto deverá ser
parte integrante do balancete do mês de Julho de 2020 da Prefeitura Municipal de
Presidente Kennedy.

Art.3°. O pagamento que vier a ser reclamado em decorrência dos cancelamentos
efetuados na forma deste Decreto poderá ser atendido à conta de dotação constante
da lei orçamentária anual ou de créditos adicionais abertos para esta finalidade no
exercício em que ocorrer o reconhecimento da dívida.

Art. 4°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Presidente Kennedy-ES, 15 de Julho de 2020.;_4;_m_§

išsúrfl-._1=.z.¢›;_Á_\_.i;:3<;\
___ _ '/¬,) K ""`“""“` '“"'^'“"-*-^*'~'"-~ ›~-¬----

='¬ '3 I¡:"z .›'^>'T; L; ¿f,¬ ix crf' '?`..~3Í} “5 fa ' R* 1 _'›. at ~.z‹. O . ,H ..., -_. z ._-r.. ¿,,».› <.K›;‹. \..«.

Zz' =z"ëé-f.:í*';>:_-".~š, 1 z z‹ *z "* Í*“"t':1z ~'§'='~ ii ' ~ ' '
"rt
Ç).I §.@f¬f;; ,L f,o1*zâ:i:â:~¿»ocâ,‹..w*:«» se » - ~

z n 00'? ' DORLEI FONTAO DA CRUZ _ *Y-“-°'f=+›:›=,~::lm " ' *Á Prefeito Municipal ç Z V, M » _-- ..-_..rf_._ ““Tzí7-1... . - _ ___ _ E
. »

V'“V

É

RUA ÁTILA VIVÁCQUA N 79 - CENTRO - CEP 29350-000 PRESIDENTE KENNEDY- ESPÍRITO S ANTO
CNPJ N° 27.165.703/0001-26 PABX/TELEFAX(28) 3535- 1900

%\ä

\
Ã*

kmmmqmmâ

\Iošmzgmeš~_mE`_›_IggggmmmmmmggcmäN\ãs____czozcäemwoššãgâšggwQuão

Í"vNñ_fi~mnaõoHzw>zou%oäoãm8m_:___‹›ommãmmmumm062:(Qãzwmmmmzãkšoggommmç%mH_mwm_°mN_Hm_›_|<n___|_wozewxmUzmxmwm|_<__'zmE_,_<<Nm_'_(_EomWom¿©N_'En_8m=|_'__<›oxmhzmmmmmxosz:<n_<_Uzw~_m"_mz<~___,Icšãgmmñm<UEE¬_¬<omml|mommumEmewoušmwmWOEDOIggommommmçomgõoowQONÊNNHOOODZozcäëmmQNONKOÊHWQNQNENOGOCOWSeanm̀WWNH_

NmcumamšouAgogšmmmNBÊÊW_I_šWã££m_mz_mmmwÊW=ë_@Wmm§NMm________EKi____©WmWEmH%@©Mgi___š__mÊmmM

Wgäm`I___.___:_________MmímE_Ê,M©mh_ÊmwÉVwñmwmmmmzmwwmwH_wW_mmwm_MEKWWWw$_mmMm_Wm4wKw_É_KmkmãW_mWwgmwflgãwãwmmm______________|__Ì̀̀̀̀̀I,

WÊãgw____°“_Wç giç 2__UE_ü8W58%B___wEm_8__8°__<\°2m______Ê_¶_£mwmm_mQE

°N°N\B:mwä°N°N\B:°8°__°_§_

OUHZQ°×uz<Lannam“gamau_um°u:wE~_wu=~uu_uaum:

äm_zzm_V_m_;_uñ_Hmm_~_fl_me__<_n_HuH_,_=_›_5__Em_Lm_~_n_

Êm_z_,_m_V_m_;_m_ñ__mm_~_n_ÉOÉHUHZDE

         VçççV

*ñ